Российская Федерация

Республика Хакасия

Совет депутатов

города Сорска.
	[image: image1.jpg]

	 Россия Федерациязы

 Хакас Республиканың
 Сорыг городтың
 депутаттарының Чöбi

__________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
24 марта 2015  года                                                                                                №  440
О внесении изменений в решение

Совета депутатов города Сорска

от 27.03.2012 года № 10 «Об утверждении состава

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»
(в редакции от 23.10.2012 г. №88, от 25.06.2013 г. № 179, от 25.03.2014 г. № 279)
В целях приведения в соответствие муниципальных правовых актов Совета депутатов города Сорска, на основании ст. 11 Закона Республики Хакасия от 08.07.2005 года № 50-ЗРХ «О профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Республике Хакасия», руководствуясь ст. 18 Устава муниципального образования город Сорск,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов города Сорска от  27 марта 2012 года № 10 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав».
2. Уменьшить численный состав комиссии до 17 человек.
3.   В связи с увольнением вывести из состава комиссии:

 - Тимченко Анну Георгиевну - специалиста по опеке и попечительству отдела образования  администрации города Сорска.

- Чепрасову Наталью Викторовну -  ведущего специалиста по культуре администрации города Сорска;
- Щипковскую Ларису Петровну – ведущего специалиста по молодежи, порту и туризму администрации города Сорска;
- Борисенко Ирину Владимировну – социального педагога МБОУ ООШ №2 имени Ю.Н. Толстихиной;

- Инкижекова Владимира Николаевича – заместителя начальника ОП по охране общественного порядка по г. Сорску РХ.

 4. Ввести в состав комиссии:
- Гительмана Андрея Владимировича – начальника ОМВД России по г. Сорску;

- Пуряеву Ирину Викторовну – ведущего специалиста по делам молодежи, спорту и туризму Управления Культуры, молодежи, спорта и туризма.

- Заводских Анастасию Иннокентьевну – специалиста по опеке и попечительству отдела образования администрации города Сорска;
- Марушкину Ирину Анатольевну – социального педагога МБОУ ООШ №2 имени Ю.Н. Толстихиной.

 5.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

города Сорска                                                                                                    О.А. Полешко